

Gerodit Med Kft.

1138 Budapest, Róbert Károly körút 22. X/120.

SPECIFIKÁCIÓS ADATLAP

I. Az élelmiszer leírása

1. Megnevezés

GERO-DEX Glükóz ital, terheléses vércukorvizsgálathoz (OGTT)

2. Összetevők

víz, cukor (glucosum anhydricum), savanyúságot szabályzó anyag: citromsav, aroma

3. Kémiai-fizikai jellemzők

	100 ml termékre vonatkoztatva	250 ml (1 doboz) termékre vonatkoztatva
Energia	535 kJ / 126 kcal	1334 kJ / 314 kcal
Zsír	0,0 g	0,0 g
- amelyből telített zsírsavak	0,0 g	0,0 g
Szénhidrát	30,0 g	75,0 g
- amelyből cukrok	30,0 g	75,0 g
Rost	0,0 g	0,0 g
Fehérje	0,0 g	0,0 g
Só	0,0 g	0,0 g

4. Érzékszervi jellemzők

Küllem: átlátszó folyadék

Illat: a termékre és a felhasznált anyagokra jellemző harmonikus citromos illatú.

Íz: termékre és a felhasznált anyagokra jellemző harmonikus ízvilág. Savanyú, citromos aroma, édes íz.

Állag, állomány: vízszerű folyékony állag

5. Az élelmiszer minőségmegőrzési ideje

Gyártástól számított 24 hónap (2 év).

A minőségmegőrzési idő a doboz alján található (hónap/év)

6. Az élelmiszer tárolására vonatkozó különleges feltételek

Tárolás, fogyasztás: Napfénytől védett, hűvös helyen. Felbontás előtt alaposan felrázandó. A felbontást követően javasolt 30 percen belül elfogyasztani.

II. Az élelmiszer jelölése, kiserelése

Egyedi kiserelés	Gyűjtő csomagolás
250 ml/ alu doboz	24 db/ zsugorfólia

Gerodit Med Kft.

1138 Budapest, Róbert Károly körút 22. X/120.

III. Nyilatkozatok

1. Allergének

	Allergének (1169/2011/EU rendelet II. melléklete alapján)	Termékben jelen van (+/- igen/nem)	Üzemben jelen van (+/- igen/nem)
1.	Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-búza, vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek	-	-
2.	Rákfélék és azokból készült termékek	-	-
3.	Tojásból és abból készült termékek	-	-
4.	Halak és abból készült termékek	-	-
5.	Földimogyoró és abból készült termékek	-	-
6.	Szójabab és abból készült termékek	-	-
7.	Tej és abból készült termékek	-	-
8.	Diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió kesudió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és azokból készült termékek	-	-
9.	Zeller és abból készült termékek	-	-
10.	Mustár és abból készült termékek	-	-
11.	Szezám és abból készült termékek	-	-
12.	Kéndioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben	-	-
13.	Csillagfürt és abból készült termékek	-	-
14.	Puhatestűek és abból készült termékek	-	-

2. GMO nyilatkozat

A 1829/2003 és az 1830/2003 EU rendelet értelmében a termék GMO szempontjából nem jelölésköteles.

3. Transz-zsír sav tartalomra vonatkozó nyilatkozat

A 71/2013. (X.20) EMMI rendelet értelmében a termék transz-zsír sav tartalma a rendeletben foglaltaknak megfelel.

4. Egyéb nyilatkozatok

Az élelmiszer előállítása során a GMP/GHP előírásai betartásra kerültek.

Az élelmiszer nyomon követését az egyedi azonosítószám teszi lehetővé.

A termék semmilyen állati eredetű alapanyagot nem tartalmaz, tehát vegán terméknek minősül.

A gyártói és beszállítói nyilatkozatok alapján a megadott információk pontosak és a valóságnak megfelelnek.

2024.05.08.

Gerodit Med Kft.

1138 Budapest, Róbert Károly körút 22. X/120.